Approvisionnements et Services
Canada
Suppl y and Services
Canada Vo1. 4 No 15
Décembre 1977
Ottawa
L'hon. Jean-Pierre Goyer
ministre

NO de cat. En73-3-3 Cartonné
N° de stock 11084869 $4,00
CODIFICATION ADMINISTRATIVE DE LA LOI SUR LA SECURITE DE LA
VIEILLESSE ET LE REGLEMENT SUR LA SECURITE DE LA VIEILLESSE
68p. Bilingue.
NO de cat. YX75-0-6-1977
No de stock 11085087
Broché
$1.00 •
CODIFICATION DES ACTES DE L'AMERIQUE DU NORD BRITANNIQUE
1867 A 1975
Actes codifiés au 1er juin 1976, indiquant les modi­
fications directes, les modifications indirectes et
les -dispositions périmées, 48p, Réimpression.
No de cat, YXl•l•l975F Broché
N° de stock 11070137 $1 ,25
COMPTES PUBLICS DU CANADA 1976-77
VOLUME l
Rapport annuel financier du Gouvernement du Canada.
• Inclut: portée et méthodes des comptes publics; états
• comparatifs des opérations; états financiers vérifiés
accompagnés des remarques de 1 'Auditeur général;
états financiers supplémentaires; revenus et dépenses
budgétaires; opérations non budgétaires et en devises
étrangères; opérations financiëres de 1 'Etat, la
dette publique et la situation de caisse; comptés
d'actif et de passif; information supplémentaire,
Index, Notes, Annexes, 300p, (approx.). Edition
anglaise distincte,
NO de cat, P51.l-1977-1F
NO de stock 11087346
VOLUME 2
Cartonné
$3.25
Détail des revenus et des dépenses par ministëre.
Appendices, Tableaux, 800p, (approx,). Edition
anglaise distincte,
No de cat, P51-l-1977-2F
NO de stock 11087409
VOLUME' 3
Cartonné
$13.00
Etats financiers des sociétés de la Couronne et rapports
de leurs vérificateurs, Tableaux. 162p. Edition
aQglaise distincte.
• de cat, P51-l-1977-3F Cartonné
,-ode stock 11086697 $3,25
3
4
FLORE FORESTIERE OU CANADA
Préparé en vue de répondre à la demande d'un guide visuel
des plantes qu'on rencontre ordinairement dans la fôret.
Nombreuses illustrations. Index. 144p, Bilingue,
Réimpression.
N° de cat. Fo45-121
N° de stock 10241254
Cartonné
Nouveau prix: $3,75
HORIZON 1982 - CONSEIL ECONOMIQUE OU CANADA - OUATORZIEME EXPOSE
ANNUEL -
Cet exposé, qui a déjà suscité diverses réactions de la oarilllll
des média d'information et du public en général, qualifie •
la conjoncture économique actuelle d'insatisfaisante a
plusieurs égards, Selon ce rapport, elle trahit un certain
nombre de faiblesses structurelles aux racines profondes qui
limitent les options pour une politique future, L'étude
traite entres autres de l'économie canadienne en 1976 et
1977; de la stratégie de lutte contre 1 'inflation, des
échanges commerciaux (problèmes et perspectives}, de 1 'épar~
gne, del 'investissement et des mouvements de capitaux
ainsi aue des options pour les années 1977-1982, Inclut
aussi les conclusions et recommandations du Conseil,
Appendice. Tableaux. Graphiques. 105p, Edition anglaise
distincte,
NO de cat. EC21-l-1977F Cartonné
NO de stock 11087043 $2,00
INVENTAIRE DES PUBLICATIONS EN SERIE POLONAISES DANS LES
BIBLIOTHEQUES CANADIENNES